
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KAUNO G., KAUNO, KLAIP?DOS
M., KLAIP?DOS M. SAV., 28.68 M² PLOTO 1
KAMBARYS

74 900 €  (2 611.58 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
28.68 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
1

Kaina: 74 900 € (2 611.58 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1967
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37067845868 Anžela

STUDIJOS TIPO 1 KAMBARIO BUTAS CENTRINĖJE KLAIPĖDOS DALYJE – IDEALUS INVESTICIJAI AR GYVENIMUI!

Adresas: Kauno g., Klaipėda (šalia Taikos pr.)



Namo tipas: Mūrinis, renovuotas

Plotas: 28,68 m²

Kambarių sk.: 1 (studija)

Aukštas: 5/5

Statybos metai: 1967

Šildymas: Centrinis (efektyvus po renovacijos)

Įrengimas: Pilnai įrengtas, ką tik po kapitalinio remonto

BUTAS, PARUOŠTAS GYVENIMUI AR NUOMAI – GALIMA ĮSIKELTI IŠKART!

Parduodamas šiuolaikiškai įrengtas studijos tipo 1 kambario butas strategiškai patogioje vietoje – šalia miesto
centro ir Akropolio, renovuotame name su atnaujinta laiptine.

Apie butą:

Visiškai perplanuotas – virtuvė sujungta su svetaine, atskirta miegamojo niša su dvigule lova



Kapitalinis remontas: pakeista visa elektros instaliacija, santechnika, įrengta nauja virtuvė ir vonios kambarys

Bute visi reikalingi baldai ir buitinė technika – šaldytuvas, skalbimo mašina, viryklė, gartraukis

Šviesus ir šiltas, langai orientuoti į pietų pusę

Yra rūsys – patogu sandėliavimui

Šarvuotos durys, renovuota laiptinė, rakinama, saugi aplinka

Priklauso aktyviai bendrijai – mažos išlaikymo sąnaudos

Renovacijos likutis – minimalus, mėnesinės įmokos žemos

VIETA – VIENAS DIDŽIAUSIŲ BUTO PRIVALUMŲ:

Šalia Akropolis, prekybos centrai, parduotuvės

Iki Klaipėdos centro – vos keli žingsniai

Kieme – vaikų žaidimų aikštelė

Greta – atnaujintas parkas, ideali vieta pasivaikščiojimams



Šiuo metu plečiamos parkavimo aikštelės – vietos automobiliui netrūks

Patogus susisiekimas viešuoju transportu

PRIVALUMŲ SANTRAUKA:

Renovacija atlikta (namo ir laiptinės)

Kapitalinis remontas su nauja elektros instaliacija

Perplanuotas patogiam gyvenimui

Pardavinėjamas su visais baldais ir buitine technika

Mažos sąskaitos

Butui priklauso rūsys

Strategiškai puiki vieta tiek gyvenimui, tiek investicijai

Idealus variantas NUOMAI – investicija atsiperka greitai



Dėl apžiūros skambinti: +37067845868 Anžela

APŽIŪROS JUMS TINKAMU METU – paskubėkite rezervuoti laiką!

Nauji namai arba puiki investicija – Jūsų sprendimas, mūsų pasirūpinta kokybė.

Skelbimo ID: 130992





Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067845868



Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt


